ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИlI

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЪСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июня 2024 года с.Большие Ачасыры

о внесении изменений в Постановление
исполнительного комитета

кАрАр

j\ъ 1б

Большеачасырского сельского поселения
Зеленодольского муницип€шьного района
Республики Татарстан от 2З апреля 2Ol9
года Jф10/2 (Об условиях оплаты труда
работников отдельных организаций
бюджетной сферы, на которые не
распространяется Единая тарифная сетка по
оплате труда работников бюджетной сферы
В МУНИЦИПЕUIЬНОМ образовании
<Большеачасырское сельское поселение))
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан>> (с изменени ями,
внесенными Постановлениями от 12 августа
J\b19 2019 года, от 9 октября 2020 года Jltb16,
от 12 марта 2021года j\Ъ10)

В целяХ совершеНствования оплаты Труда работников бухгалтерской
службы, Исполнительный комитет Большеа.rua"rрaпоaо сельского поселенияЗеленодольского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1, Внести в пункт 3 Положения об организациии условиях оплаты Труда
работников бухгалтерских служб Исполнителъного комитета
Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского муниципалъного
района (за исключением должностей, отнесенных к должностям
мунициП€Lпьных служащих, утвержденное Постановлением Исполнительного
комитета Болъшеачасырского сельского поселения Зеленодольского
муниципzlльного района Республики Татарстан от 2З апреля 2О19 года м10/2коб условиях оплаты Труда работников отдельных организаций бюджетной
сферы, на которые не распространяется Единаятарифнаъ сетка по оплате труда

работников бюджетной сферы в муницип€шьном образовании
КБОльшеачасырское сельское поселение) Зеленодольского муниципального
РаЙОна Республики Татарстан)) (с изменениями) внесенными Постановлениями
от 12 августа Jф 1 9 2019 года, от 9 октября 2020 года J\Ъ 1б, от 12 марта 202| года
j\Ъ10) изменения и изложить его в новой редакции:

(3. Щолжностные оклады бухгалтеров устанавливаются в следующих
размерах:

2. Настоящее постановление вступает в силу с l июля 2024 года.
5. Опубликовать настоящее постановление на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе
портала муниципальных образований Республики Татарстан
(http.,llze|enodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а также на информационных
стендах Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан расположенных по адресам:
с.Большие Ачасыры, ул.I_{ентральная, д.46 (здание администрации поселения),
с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома культуры).

ГлаваБольшеачасырского,
сельского поселения l И.М. Саттаров

численность населения в
муниципальном образовании

Наименование должности, оклад (рублей)
главный бухгалтер бухгалтер

До 3,5 тысяч человек 23 700

Свыше 3,5 тысяч человек 25 000

Свыше 1,9 тысяч человек 22 500>>.